No se prevé su abandono inmediato                   

10.7. Plan de Rescate y Reubicación de Fauna Silvestre.  

No aplica. 

10.11. Costos de la Gestión Ambiental. 

Los costos de la gestión ambiental durante las diferentes fases del proyecto, se han estimado en 

dos mil novecientos (B/s. 2,900.00) dólares americanos. 

Plan de Manejo Ambiental, medidas de mitigación (suelos, agua, aire).  B/s. 2600.00 

Plan de Manejo Ambiental incluye programa de Flora.    B/s.   100.00 

Salud Humana (accidentes laborales, adquisición de EPP, inducción, entre otras).B/s.